[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2013 г.

№ 190
г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление  Администрации Цимлянского района
от 26.01.2012 г. № 70 «Об утверждении списка граждан имеющих трех и более детей нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно»

Рассмотрев заявления Ткаченко Т. Ф., Аверьяновой Г. Ф., Тереховой Е. В., Ворона Е. В., Беспечной И. С., Читовской Г. И., Подопригора А. Н., Сукмановой Л. А., Карпенко И. В., в соответствии с Областным законом Ростовской области от 01.08.2011г. № 643- ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 22.07.2003г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановлением Администрации Цимлянского района от 01.08.2012 г. № 1076 « Об установлении Порядка предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от  26.01.2012 г. № 70  «Об утверждении списка граждан имеющих трех и более детей нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно» изменения, дополнив список граждан, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации района  Шумного М. В.
               Глава Цимлянского  района

                                    В.П. Сапонов

Постановление вносит отдел
имущественных и земельных отношений

Администрации района
Приложение
к постановлению Администрации
Цимлянского района
от 2013 г. N

Список граждан имеющих трех и более детей нуждающихся в  предоставлении земельных
участков в собственность бесплатно
	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Поселение на территории  которого проживает гражданин

	184
	Ткаченко Татьяна
Федоровна
	04.02.2013
	Цимлянское городское

поселение

	185
	Аверьянова Галина Федоровна
	04.02.2013
	Красноярское сельское поселение

	186
	Терехова Екатерина
Вячеславовна
	11.02.2013
	Красноярское сельское поселение

	187
	Ворона Елена
Вячеславовна
	12.02.2013
	Цимлянское городское

поселение

	188
	Беспечная Ирина

Сергеевна
	14.02.2013
	Красноярское сельское поселение

	189
	Читовская Галина

Ивановна
	18.02.2013
	Цимлянское городское

поселение

	190
	Подопригора Анна

Николаевна
	20.02.2013
	Саркеловское сельское

поселение

	191
	Сукманова Людмила

Анатольевна
	20.02.2013
	Красноярское сельское поселение

	192
	Карпенко Ирина

Владимировна
	26.02.2013
	Лозновское сельское

поселение

Заведующий отделом имущественных

и земельных отношений                                                                              М. В. Шумный
прокуратура

ОИ и ЗО – 3

Мишкиной
                                                                                                                                                                        5
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Цимлянского района Ростовской области

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

по  вопросу:  О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 26.01.2012 г. №  70 «Об утверждении списка граждан имеющих трех и более детей нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно»
Подготовлен  -  отделом имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района

Исполнитель  -

А. Г. Харитонова

Согласовано:

Заместители Главы Администрации района,

заведующие отделами  Администрации:

1. Зиновьев А.Н.____________________________________________________
2. Шумный М. В.  __________________________________________________

3. Юрист  -  Кривенко Е. В.___________________________________________
4. Управляющий делами – Липилкин В. И.  _______________________